
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO X – São Bento – Quarta-feira, 28 de outubro de 2020. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
Obj: Aquisição De Gêneros Alimentícios Da Agricultura Familiar E 
Do Empreendedor Familiar Rural, Para O Atendimento Ao Programa 
Nacional De Alimentação Escolar – Pnae. Fundamento Legal: 
Chamada Pública nº 00002/2020. Dotação: 1– Prefeitura Municipal 
De São Bento 02– Poder Executivo 05– Secretaria Municipal De 
Educação 12.361.0102.2.205 – Manutenção da Merenda Escolar 
3.3.90.30.00.00.00.00 – 1001 – Material de Consumo 
12.361.0005.5.012 – Manutenção do Ensino Fundamental 
3.3.90.30.00.00.00.00 – 1111 – Material de Consumo 
12.361.0102.2.205 – Manutenção de Merenda Escolar 
3.3.90.30.00.00.00.00 – 1122 – Material de Consumo. Vigência: até 
31/12/2020. Partes Contratantes: Pmsb e: CT n° 00219/2020 – 
27.10.20 - Valdir Olímpio Dos Santos – R$ 19.464,00. CT n° 
00220/2020 – 27.10.20 - Benedito Raimundo De Lima – R$ 
19.988,00. CT n° 00221/2020 – 27.10.2020 - Francimar Nunes – R$ 
19.464,00. CT n° 00222/2020 – 27.10.2020 - Antonio De Assis Nobre 
Cavalcante – R$ 20.000,00. CT n° 00223/2020 – 27.10.20 - Maria 
De Assis Nobre Cavancante – R$ 19.982,92. CT n° 00224/2020 – 
27.10.2020 - Francisco Dutra De Assis – R$ 19.992,60. CT n° 
00225/2020 – 27.10.2020 - Remo Lopes Rosendo Dos Santos – R$ 
19.998,00. 
 


